ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Χρωματογράφου αέριας φάσης»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δεκαοκτώ χιλιάδες πεντακόσια
ευρώ (18.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

KOH.011253, GA 101117616, is to procure the following equipment, in accordance with the 

requirements and technical specifications described, which should be met in their entirety. 

Description: Gas Chromatograph 

CPV: 38432210-7 

Quantity: One (1) system with accessory kit 

Budget: Eighteen thousand five hundred euros (18.500,00 €) VAT is not included 

Technical Specifications: 

Line Description – Technical Specification Quantity 

1  220-240VAC 50Hz 
 Ambient to 400°C temperature-programmable column 

oven  
 Single cold on-column direct injection port,  
 Electronic pressure control (EPC) of all GC system gases